delis sup multa te
 constitua in tra in
 gaudiu dñi tui.

*Col. ut sup. Item i
 nat. vni of. Ser
 mo beati fulgen
 ti epi. lc. i.*

Magnu bonu
 e tres knu et
 ualde agruu ual
 dec; inoclu et
 maxime xpianu
 omnib; appeten
 dum. ut unusq; s;
 ep; deficere n̄ delect
 tetur in peius s;
 omis studeamus
 pficere in melius.
Arbores sum tres
 knu in agro

dn̄i cōstituti. d̄s aut̄
nr̄ agricola ē. Ille
nos cōplurt. ille co
let. d̄s ipse fecundi
tatē donat ipse
fructificandi grām
subministrat.

Pluuia dei ē ser
mo sc̄e p̄dicati
onis. Cultura dei
ē infusio gr̄e sp̄iri
talis. d̄s ḡ p̄cepto
nos cōplurt. ad iu
torio colit. Dum d̄s
cōplurt aufert ano
bis ignorantie sic
citatē. dū colit. be
ne uiuendi condo

Dnat ubertatē.
cōplurt terrā
dū

nr̄ cordis irrigat.
dum v̄ colit. de ip̄a
terra sp̄imas et tri
bulos mundane
cupiditatis er̄ str
pat. Debem' fecunda
ri celestib; pluuiis
debem' itaq; cōgrua
fructificatione ma
nib; sup̄ni respō
dere cultoris.

Et si n̄ possunt
on̄is arbores e
qualem fructu af
ferre nulla tamen
debet in agro dn̄ico
sterilis p̄manere.
Multū metuentda
ē nobis fr̄es illa sen
tentia cōmman̄tis.

De qua dicit.
 Omnis arbor
 que non facit fructum
 bonum eridetur et
 in ignem mittetur. Quod
 si sterilitas in ignem
 mittit rapinitas

Quid meretur
 qui alienum tulit
 si semper ardebit quod
 de suo non dedit.
 Et si iudicium sine
 misericordia erit illi qui
 non fecit misericordiam, qua
 le iudicium erit illi
 qui fecerit et rapinam.
 Timeamus ergo fratres, et
 timeamus actus nostros.

Lectio. VIII.
Obediens christo uen
 dat que possi
 det. et elemosinam
 det ut de terra cor
 ad celum leuet. ut
 auaritia calcet. ut
 ad perfectionis cul
 men tota mentis
 intentione festi
 net. ut non sit solli
 citus que sunt
 mundi. scilicet que se
 chum. ut mundum
 sibi crucifixum ha
 beat. ut omnino
 sit pauper in seculo et
 diues in christo. **Scilicet**
in illo t. dicitur. Math. 23.
 et ille disci. **sv. vi**

gulate quia nescitis
qua hora dominus uenit
uenturus sit. Et res.

Dominicus **Omel. 16.**
Sermo 11. vii. ful.
quoniam debemus omnes **gen.**
non solum studio **se. ni. q. i.**
sed etiam sapienter
audire cui nos op
tet humiliter ac de
lectabiliter obedire
moderationis sue
tenens ubique tem
perantiam ut nec **suu.**
ouibus desint pabu
la nec pastoribus ali
menta quedam
specialiter **solus q.**
dam precipit nobis
quedam uero genera

liter et nobis et uobis.

Nobis namque id
est seruis quos
pater uel familias
rerum omnium dominus
adhuc in sua mag
na domo constituit
ut pro eo uerbum
gracie ministremus
specialiter in iungit
sacrae predicationis offi
cium. **Generaliter** uero et nobis et
uobis dicit obedientiam
mandatorum.